Общество с ограниченной ответственностью «ИНСПАЙР»

125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16 А, стр. 3
ОГРН 1047797011790, ИНН 7714583424

ПРИКАЗ № ИН/06-13

г. Москва.                         «15» Июня 2022 г.

О проведении акции по предоставлению специального тарифа

на аренду автомобилей без водителя

В целях стимулирования спроса на услуги по аренде автомобилей без водителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести специальную акцию на следующих условиях:

1. Место проведения акции - г. Москва.

2. Целью проведения акции является привлечение потенциальных потребителей услуг по

аренде автомобилей без водителя.

3. Время проведения акции:

 Период бронирования - c «15» Июня 2022 г. по «30» Июня 2022 г. включительно.

 Период начала аренды - c «15» Июня 2022 г. по «30» Июня 2022 г. включительно.

4. Акция распространяется на клиентов, озвучивших желание арендовать автомобиль по Акции

и удовлетворяющих следующим условиям:

Категория

Тарифный план
Группа

тарифов

  «от 03 до 06 дней»
«от 07 до 13

дней», «от 14 до
20 дней»

«от 21 до 29
дней», «от 30
дней и выше»

«С
лимитом
пробега»

EXMR 5% V

EDMR 5% 10% 10% V

EDAR 5% 10% 10% V

HDAR 5% 10% 10% V

EWMR 5% 10% 5% V

CDMR 5% 10% 10% V

CDAR 5% 10% 10% V

CWMR 5% 5% 5% V

IDMR 5% 10% 10% V

IDAR 5% 10% 10% V

SDAR 10% 15% 10% V

FDAR 5% 5% 5% V

PDAR 10% 15% 15% V

EGAR 5% 10% 10% V

IGAR 5% 10% 10% V

SFAR 5% 5% 5% V

XFAR 10% 10% 10% V

FVMD 5% 10% 10% V

Общество с ограниченной ответственностью «ИНСПАЙР»

125171, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 16 А, стр. 3
ОГРН 1047797011790, ИНН 7714583424

Категория

Тарифный план
Группа

тарифов

«от 01 до 02 дней»,
«от 03 до 06 дней»

«от 07 до 13
дней», «от 14 до

20 дней»

«от 21 до 29
дней», «от 30
дней и выше»

«Без
лимита

пробега»

EXMR 5% V

EDMR 0% 5% 10% V

EDAR 0% 5% 10% V

HDAR 0% 5% 10% V

EWMR 0% 5% 5% V

CDMR 5% 5% 10% V

CDAR 0% 5% 10% V

CWMR 0% 5% 5% V

IDMR 0% 5% 10% V

IDAR 0% 5% 10% V

SDAR 10% 15% 10% V

FDAR 0% 5% 5% V

PDAR 10% 15% 15% V

EGAR 0% 5% 10% V

IGAR 0% 5% 10% V

SFAR 5% 5% 5% V

XFAR 0% 5% 10% V

FVMD 0% 5% 10% V

4.1. Тип клиентов: Физические лица.

5. Акция распространяется только на услуги аренды (не распространяется на дополнительные

услуги и ограничение ответственности).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Немиров А. А.